CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2017

EDITAL DO RESULTADO DEFINITIVO

PARA O CARGO DE OPERADOR DE MAQUINA

EDER IVAN MARMITT, Prefeito Municipal de Sul Brasil, Estado de Santa Catarina, no uso

de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado definitivo do cargo de operador de

máquina, a junção da nota da prova objetiva e a nota da prova prática.

A relação nominal com as respectivas notas encontra-se no anexo “Resultado Definitivo

Operador de Máquina”.

As disposições deste edital entram em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito Municipal de Sul Brasil (SC) 23 de março de 2017.

EDER IVAN MARMITT

Prefeito Municipal